[Dla powitania w tey stolicy Nayiasniejszego Pana w imieniu Nayiasniejszego Cesarza Jegomości Austryjskiego, przybytu z Wiednia Cesarzko-Austryjski Feldmarszałek-Porucznik Xiążę Hussen Hom-burg.

Wypis z protokołu Sekretaryjatu Stanu
Królestwa Polskiego

My z Bożeyi Łaski

ALEXANDER I.

Cesarz Wszech Rosyji, Król Polski

&c. &c. &c.

Mianując Postanowieniem Naszem z dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1815 r. Senatora Woiewodę Jenerała od piechoty Zajączka Namiestnikiem Naszym w Królestwie Polskiem, i stanowiąc ogólne prawidła, podług których władzę swą miał wykonywać, uczyniliśmy zadosyć jednemu z przepisów ustawy Konstytucyney, którego spełnienia okoliczności i potrzeby administracyi silnie wymagały.